2

	 SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG
TRUNG TÂM QUAN TRẮC TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hậu Giang,  ngày 02 tháng 12 năm 2024

LỊCH LÀM VIỆC
CỦA LÃNH ĐẠO TRUNG TÂM QUAN TRẮC TN&MT
TỪ NGÀY 02.12.2024 ĐẾN NGÀY 06.12.2024
THỨ HAI (02.12)
- 06 giờ 45', LĐTT cùng toàn thể VC dự chào cờ tại Sở.
- 08 giờ 00', LĐTT cùng các đ/c Đảng viên họp chi bộ. Điểm tại phòng họp TT.
- 13 giờ 00', LĐTT làm việc tại cơ quan.
THỨ BA (03.12)
- 08 giờ 00', đ/c Sử dự Đại hội CB5 (Phiên trù bị). Điểm tại TTPTQĐ.
- 13 giờ 00', LĐTT làm việc tại cơ quan.
- 13 giờ 30', đ/c Sử dự Đại hội CB5 (Phiên chính thức). Điểm tại TTPTQĐ.
- 15 giờ 00’, LĐTT cùng toàn thể đảng viên họp chi bộ (lấy ý kiến chuyển đảng chính thức cho đ/c Vỹ + sinh hoạt chuyên đền Quý 4). Điểm tại phòng họp TT.
THỨ TƯ (04.12)
- 07 giờ 00', LĐTT làm việc tại cơ quan.
- 13 giờ 00', LĐTT làm việc tại cơ quan.
THỨ NĂM (05.12)
- 07 giờ 30', LĐTT cùng các đ/c Đảng viên họp kiểm điểm đánh giá tập thể và cá nhân. Điểm tại phòng họp TT.
- 13 giờ 00', LĐTT làm việc tại cơ quan.
THỨ SÁU (06.12)
- 07 giờ 00', LĐTT làm việc tại cơ quan.
- 13 giờ 00', LĐTT làm việc tại cơ quan.
Ghi chú:
- Các đ/c không có tên theo lịch phân công dự họp, công tác thì làm việc tại cơ quan.

Nơi nhận:	GIÁM ĐỐC
- LĐ Sở;
- LĐ TTQT, VC TTQT
- Lưu: VT.

	Lý Quốc Sử